
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/203/2021 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dochodów ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków sfinansowanych 

środkami z funduszu po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po zmianie różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu  w kwocie 14.772,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Rogów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 554



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/203/2021 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 563 215,65 0,00 107 400,00 5 670 615,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 400 647,65 0,00 94 000,00 1 494 647,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 94 000,00 204 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 40 000,00 0,00 4 000,00 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 667 368,00 0,00 9 400,00 3 676 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

758   Różne rozliczenia 9 403 730,81 0,00 3 703 784,00 13 107 514,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 554



 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 3 671 551,00 3 671 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 700 494,00 700 494,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 2 971 057,00 2 971 057,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 257,81 0,00 12 158,00 64 415,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 257,81 0,00 12 158,00 64 415,81 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 250 869,00 0,00 20 075,00 2 270 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 2 250 869,00 0,00 20 075,00 2 270 944,00 

852   Pomoc społeczna 386 108,00 -20 000,00 20 000,00 386 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 061,00 0,00 336 540,00 2 220 601,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 554



 90095  Pozostała działalność 165 500,00 0,00 336 540,00 502 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
72 500,00 0,00 336 540,00 409 040,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 395,00 0,00 108 123,00 116 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 108 123,00 108 123,00 

 92195  Pozostała działalność 8 395,00 0,00 108 123,00 116 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 108 123,00 108 123,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 108 123,00 108 123,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 68 000,00 138 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 

Ogółem: 28 543 267,81 -20 000,00 4 343 847,00 32 867 114,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 191,88 -20 000,00 128 123,00 211 314,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/203/2021 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 460 660,12 320 660,12 290 660,12 4 163,44 286 496,68 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 660,12 320 660,12 290 660,12 4 163,44 286 496,68 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 170 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 495 444,78 449 444,78 447 944,78 70 634,00 377 310,78 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 444,78 469 444,78 467 944,78 70 634,00 397 310,78 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 495 444,78 449 444,78 447 944,78 70 634,00 377 310,78 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 444,78 469 444,78 467 944,78 70 634,00 397 310,78 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 698 735,06 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284 735,06 4 284 735,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 561 847,00 21 847,00 21 847,00 0,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 260 582,06 435 847,00 435 847,00 0,00 435 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 824 735,06 6 824 735,06 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 628 125,06 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 125,06 3 233 125,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 561 847,00 21 847,00 21 847,00 0,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 189 972,06 416 847,00 416 847,00 0,00 416 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 125,06 5 773 125,06 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 290 495,81 21 956 007,31 12 617 851,81 6 901 817,37 5 716 034,44 1 834 527,96 7 373 067,90 120 559,64 0,00 10 000,00 8 334 488,50 8 334 488,50 676 935,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 581 847,00 41 847,00 41 847,00 0,00 41 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 852 342,81 21 997 854,31 12 659 698,81 6 901 817,37 5 757 881,44 1 834 527,96 7 373 067,90 120 559,64 0,00 10 000,00 10 854 488,50 10 854 488,50 676 935,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/203/2021 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 120 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   wymiana pomp na stacjach wodociągowych  46 000,00 

600   Transport i łączność 6 824 735,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 168 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

168 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Brzezińskiego na realizację zadania pn. "Remont drogi 
powiatowej nr 2934E w km 1+237 - 1+496,5   -  1+611 - 2+455 w miejscowości 

Marianów Rogowski" 
168 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 773 125,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 773 125,06 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 121153E w miejsc. Rogów i Przyłęk Duży 2 333 713,65 

   Przebudowa dróg gminnych 3 234 411,41 

   Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 121156E w m. Wagry 45 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 5103E w m. 
Przyłęk D. 70 000,00 

   wykup gruntów  50 000,00 

   Zakup osprzętu do ciągnika  40 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 883 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 610,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2939E km 1+310 - 2+308 883 610,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Dostawa i montaż klimatyzatorów do budynku Urządy Gminy w Rogowie 120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupów sprzętu dla KPP w Brzezinach 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 554



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu PSP 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rogowie 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 273 253,44 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 232 313,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 052 313,59 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  30 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nowe Wagry 1 826 485,59 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 150 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 45 828,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 534,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 114 534,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 466,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 65 466,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Rogów II 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego z wykorzytsaniem OZE 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 990 939,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   
Budawa instalacji do produkcji energii z wykorzystaniem OZE na budynkach 

komunalnych 35 000,00 

   
Modernizacja systemu grzewczego w budynku Szkoły Podstawowej w Przyleku 
Dużym z wykorzystaniem OZE 470 000,00 

   Pierwsze wyposażenie budynku administracyjnego 60 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Rogów 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 813,17 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 137 813,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 621,84 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 196 621,84 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

56 504,84 

   
Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.03.01-10-

0005/17  56 504,84 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 500,00 

 92195  Pozostała działalność 162 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 554



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 

   
Wsparcie możliwości rozwoju kultury poprzez budowę parkingów w 
miejscowości Rogów 103 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 

   
Wsparcie możliwości rozwoju kultury poprzez budowę parkingów w 
miejscowości Rogów 59 500,00 

926   Kultura fizyczna 261 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów 116 000,00 

 92695  Pozostała działalność 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznych 10 000,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej oraz przebudowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Przyłęku Dużym 135 000,00 

Razem 10 854 488,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 554



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/203/2021 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Plan dochodów ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków sfinansowanych 

środkami z funduszu 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

758 75816 6100 2270944,00 

Suma  2270944,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Wydatki ogółem wydatki majątkowe 

dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

 Przebudowa drogi gminnej Nr 121153E 

w miejsc. Rogów i Przyłęk Duży 

600 60016 466743,65 466743,65 

dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

Przebudowa drogi powiatowej nr 2939E 

km 1+310 - 2+308 

600 60017 104200,35 104200,35 

dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

Budowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Nowe Wągry 

900 90001 1679925,00 1700000,00 

Suma  2270944,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 554



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/203/2021 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  0,00 

Rozchody ogółem:  14 772,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 14 772,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 554


		2022-01-28T12:53:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




